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Дебата „Улога на медиумите и образованието во адресирањето на дискриминацијата и 

говорот на омраза“ 

21.10.2020 (среда), платформа Zoom 

 

Дневен ред 

 

11:00–11:10   Вовед  

Катерина Синадиновска, претседателка на УО на СЕММ 

Марина Тунева, извршна директорка на СЕММ, модератор  

11:10-11:30   „Поврзување на медиумската саморегулација и високото образование за       

            зачувување на новинарскиот интегритет“  

             м-р Дејан Андонов, Институт за комуникациски студии 

11:30–11:40   „Кон образование за инклузивност и недискриминација во медиумското  

известување“  

Насер Мифтари, професор, СУГС “Зеф Љуш Марку” 

11:45-12:00   „Новинарството против дискриминацијата – можности и предизвици“   

Јасмина Миронски, вонреден професор на Институтот за комуникациски студии, 

новинар  

12:00-13:30   Дискусија со учесниците  

 

 

 

 

 
Овој настан е делумно поддржан од Канадскиот фонд за локални иницијативи преку Амбасадата на Канада. 
Искажаните ставови и мислења не ги одразуваат секогаш ставовите и мислењата на донаторот.  
Советот за етика во медиумите е корисник на институционален грант од програмата Цивика Мобилитас. 


